UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số:  22/PGD&ĐT -TCCB
V/v góp ý dự thảo Quy chế sử dụng và quản lý công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc UBND huyện

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

            Phong Điền, ngày 24 tháng 01 năm 2019

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc huyện.
Thực hiện Công văn số 04/NV-CCVC ngày 15/01/2019 của UBND huyện về việc góp ý dự thảo Quy chế sử dụng và quản lý công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc UBND huyện;

Phòng GD&ĐT đề nghị các trường tham gia góp ý dự thảo Quy chế sử dụng và quản lý công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc UBND huyện (Có dự thảo Quy chế kèm theo).
Ý kiến tham gia góp ý gửi về Phòng GD&ĐT (qua TCCB)  ngày 25/01/2019. Sau thời gian trên các trường không có ý kiến tham gia thì xem như đồng ý với dự thảo./.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                         (Đã ký)
                                                                                             Nguyễn Phi Hùng